UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI
CIKLI | DYTE "MASTER | ARTEVE"

Tirané,mé 17.05.2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITI AKADEMIK 2020-2021
KURSI | DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |VLERESIMI NE ARSIM KII 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 07.06.2021 |10:00 |Online
2 |METOD E MESIMDHENIES ,KI 6 [M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 10.06.2021 |09:00 Online
3 |ZHVILLIMI KURIKULES KII 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 08.06.2021 [09:00 |Online

PERGJEGIESI NJESISE BAZE
Departamenti Aktrim dhe Tegri

Prof. Gazmend Gjoka

ZV/DEKANI FAS




UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI TEATRI / SPEKTAKLI DHE MESUESI

CIKLI | DYTE "MASTER | ARTEVE"

Tirané,mé 17 .05. 2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITI AKADEMIK 2020 - 2021

i

Prof. Alert Celoaliaj .
iy SLY

Prof. Wi

KURSI | DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |TEORITE E TE NXENIT, K | 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 09.06.2021 (10:00 Klasé
2 |BAZAT E KRITIKES, KI 2 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 14.06.2021 |10:00 |Online
3 |DRAMATURGII, KI 4 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 15.06.2021 |10:00 Online
4 |VLERESIMI NE ARSIM Kl 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 07.06.2021 (10:00 Online
5 |ZHVILLIMI KURIKULES Kl 4 [M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 08.06.2021 |09:00 Online
6 |PSIKOLOGIJIA E ZHVILLIMIT,KII 4 |E.Rapti, S.Agolli, E.Meniko 14.06.2021 |10:00 Online
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI EAS
Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni /£




UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI / KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI
CIKLI | DYTE "MASTER | ARTEVE"

Tirané,mé 17.05.2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITI AKADEMIK 2020-2021

KURSI | PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI ARTI BASHKEHORE, KI 4 |E.Meniko, [.Martini, T.Pustina 16.06.2021 |10:00 Online
KURSI | DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |METOD E MESIMDHENIES ,KI 6 [M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 10.06.2021 |10:00 Online
2 |TEORITE E TE NXENIT, K | 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 09.06.2021 |(10:00 Klasé
3 |VLERESIMI NE ARSIM ,KII 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 07.06.2021 |[10:00 Online
| 4 |ZHVILLIMI KURIKULES KII 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 08.06.2021 |09:00 |(Online
5 |PSIKOLOGJIA E ZHVILLIMIT,KII 4 |E.Rapti, S.Agolli, E.Meniko 14.06.2021 |10:00 |Online

PERGIEGIESI NJESISE BAZE
Departamenti Skenografi dhe Koreografi
Prof.Taulant Pustina

ZV/DEKANI FAS




UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER | ARTEVE"

Tirané,mé 17.05. 2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITI AKADEMIK 2020-2021

KURSI | PARE
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI DANCI BASHKEKOHOR, KI 4 |G]j. Prevazi, R. Ndokaj, A. Ibérshimi 07.06.2021 (09:00 Online
KURSI | DYTE
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |{VLERESIMI NE ARSIM KII 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 07.06.2021 (10:00 Online
2 |ZHVILLIMI KURIKULES,KII 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 08.06.2021 |09:00 Online
PERGIEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANLJFAS

Departamenti Skenografi dhe Koreografi
Prof. Taulant Pustina




UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI
CIKLI | DYTE "MASTER | ARTEVE"

Tirang,mé 17.05.2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITI AKADEMIK 2020-2021

KURSI | DYTE
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |ZHVILLIMI KURIKULES KII 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 08.06.2021 |09:00 Online

PERGIEGIESI NJESISE BAZE

Departamenti "REGJI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Alert Celoaliaj
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